[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
Городское  поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

От «12» ноября 2015 года                                                                                         № 19

«О назначении Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец»

   Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Косовского С.Б., в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. ст. 26, 36 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» от 29 сентября 2015 года № 10 «Об утверждении  Положения « О проведении конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец», по результатам открытого конкурса, Городская Дума МО ГП «Город Малоярославец»,

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Харлампова Григория Борисовича с 12 ноября 2015 года на срок полномочий Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» шестого созыва.
2. Поручить Главе муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" Жуковой Ольге Анатольевне заключить с 13 ноября 2015 года срочный трудовой контракт.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край ".
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
ГП  «Город Малоярославец»		         				О.А. Жукова

image1.wmf